Morbio 21 (66)

**CH** Ego dux frons de talone, filius d. Polans de Longo lessano notariorum regiam re addi nos et p[ro]p[ter]

87/395, 18 Mai

Universitätsbibliothek

Pro. Bergamus

de Larchano n.

Rodolphinus de

Vincimelis.

1777, 64

versus etiam quod cum meo dicitur  
etiam est iste unusquisque  
omnes uero tamen non sicut omnes  
omnes uero tamen non sicut omnes

Morleio 21 (66)